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Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Rozrvoju Powiataza}0ZS rok

Komisja Budzetu i Rozwoju Powiatu zostńa powołana uchwałą
nr IIl7l2024 z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie powołania komisji staĘch
VII kadencji Rady Powiatu w Zamościu oraz określeniazadań.

W skład komisji zostali wybrani następujący radni:

1. Małgo rzataSoboń
2. JacekSobczyński
3. Agnieszka Adamczuk
4. Konrad Dziuba

Na pierwszym posiedzeniu komisja na przewo dniczącąwybrała radnąMŃgorzatę
Soboń a na wiceprzewodniczącego radnego Jacka Sobczyńskiego.

W okresie sprawozdawczym komisja odbyła 8 posiedzeń, pracowńa zgodnie
z przyjętym planem pracy stanowiącym zńącznik nr 2 do uchwĄ
nr YIl72l2024 z dnia 23 grudnia 2024 roku. W miarę potrzeb zwoĘwane był
również posiedzenia ponadplanowe m. in. w celu zaopiniowania projektów
uchwał. Tematy podczas posiedzeń bvŁy realizowane na podstawie
przygotowanych materiałów pisemnych i informacji ustnych. Wszystkie
zaplanowanezagadnieniazostaĘprzezkomisjęzrealizowane.

W omawianym okresie komisja rozpatrzyła następujące tematy:

informację Komendanta Miejskiego Państwowej Strazy Pozarnej w Zamościu
o stanie bezpieczeństwa powiatu zamojskiego w zakresie ochrony
przeciwpozarowej za 2024 rok,
informację KomendantaMiejskiego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku
publicznego na terenie powiatu zamojskiego za2024 rok,
informację Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu o aktualnym bezrobociu
w powiecie zamojskim oraz mozliwościach i formach jego łagodzenia
za2024 rok,
sprawozdanie z dzińalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za2024 rok,
informacj ę z realizacji uchwał Rady Powiatu w Zamościu za 2024 rok,



- informację z realizacji interpelacji i zapytń radnych powiatu zamojskiego
ńożonych na piśmie do Starosty Zamojskiego, za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Powiatu w Zamościu za 2024 rok,
sprawozd anie zpracy Rady Powiatu * Żu^orciu za2024 rok,
raport o stanie powiatu za2024 rok,
informację o stanie mienia powiatu za2024 rok,
sprawozdanię z wykonania budżetu powiatu za2024 rok,
sprawozdanie finansowe powiatu za2024 rok,
sprawozdanie rocznę z wykonania planu finansowego za 2024 rok
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Szczebrzeszynie
i Samodzielnego Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego im. Janusza
Kor czaka w Krasnobr o dzie,

sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Szczębrzęszynie i Samodzielnego Publicznego Sanatorium
Rehabilitacyjnego im. JanuszaKorczaka w Krasnobrodzie za2024 rok,
informację o wynikach analizy oświadczeńmajątkowych za2024 rok radnych
Rady Powiatu w Zamościu,
informację Starosty Zamojskiego z przeprowadzon€1 ana|izy oświadczeń
majątkowych za rok 2024, złożonych do Starosty przęz członków Zarządu
Powiatu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu, kierownikow jednostek
organizacvjnych powiatu oraz pracowników wydających decyzje
administracyjne w imieniu Starosty,
projekt budzetu powiatu oraz projekt wieloletniej prognozy finansowej powiatu
na 2026 rok.

Komisja opracowała sprawozdanie z pracy za 2024 rok oraz plan pracy na 2026
rok. Ponadto opiniowŃawszystkie projekty uchwał zzahesu swojego dzińania.

W posiedzeniach komisji nazaproszeniePrzewodniczącej Komisji uczestniczyli:
Starosta i Wicestarosta Zamojski, Skarbnik Powiatu, Sekretarz Powiatu,
dyrelłorzy i pracownicy wydziałów Starostwa Powiatowego w Zamościu,
dyrektorry j ednostek ot ganizacyj nych powiatu or az zaproszeni goście.

Frekwencja na posiedzeniach komisji w omawianym okresie wyniosła 66 %. Na
8 posiedzeń, w Zvczestnicryliwszyscy członkowie komisji, 4 posiedzeniaodbyły
się w składzie 3-osoboiwymi2 posiedzeniaprzy obecności 2 radnych.
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Zamość, dnia 31 grudnia 2025 roku


